Ф

Администрация муниципальноfо района
<<Сухиничский район>>

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесенпи изменепий в постановление
админпстрации мунпципальЕого района
<<Сухиничский район>> от 2б.07.2018 М 559
<<Об утвержденип мупицrtпальной программы
<<Совершепствовапие сrlстемы управлеIIия
общественпыми финаясамп МР <<Сухпничский

район>> яа 2019-2025 годы>l

На основании Постановления администрации муницип;lJIьного района
"Сухиничский район" от 29.08.2013 N 1290 <Об утверждении порядка пришIтиJl

решениJI о разработке муниципilльных fiрограмм муниципального района
<Сухиничский район>, их формирования, реaшизации и проведениJl оценки
эффекгивности реtlлизации) и в соответствии с Уставопr муниципаJ,Iьного района
"Сухиничский район" администрациrI муниципilльного района <Сlхиничский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление адмиЕистрации мунициlrального района Сухиничский
район> от 26.07.2018 ЛЪ 559 (Об }"гверждении муниципальной программы
<<Совершенствование системы управлениJI общественными финансами МР
<Сухиничский район) на 20|9-2025 годы) следующие изменения:

1 . 1. В приложении к постановлению <<Паспорт муниципаlIьItой программы
<<Совершенствование системы управления общественными финансами МР
кСухиничский район> на 2019-2025 годы>:

- кПрогнозируемый объем финансирования Программы по годilм)) изложить в
следующей редакции:
2019 год - 7062,0 тыс.руб.
2020 год - 7487,0 тыс.руб.
202 l год - 7935,0 тыс.руб.
2022 год - 7025.3 тыс.руб,
2023 год - 8062,4 тыс,руб,
2024 rод - 8062,4 тыс.руб.
2025 год - 8062.4 тыс,руб.

о, "И, Н, r,OИ /ф

1.2.Раздел 5 <Ресурсное обеспечение программы) изложить в новой редакции:

5. Ресурсное обеспечепие программы

Финансирование меропрIu{тий настоящей Программы за счет средств бюджета
МР <Сухиничский район> уточнrIется решением Районной !умы МР <Сухиничский
район> на очередной финансовый год и плановый период.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародованиlI, подлежит

размещению на сайге администрации МР <Сухиничский район>.
З. Коrтгроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующего отделом финансов админисцации МР <Сухиничский район) О.В.
ffемичеву.

Глава администрации
района "Сухиничский А.С. Колесников

}[аименованио

муниципальной
программы

наименовани
е

главного

распорядител
я средств
бюджета
МР>Сухинич
ский район)

Объемы финансирования (тыс.руб.)
Исто.tник
и

финансир
о_

вания

2019 2020 202l 202з 2021 2025

Совершепствовани
е системы

управления
обшественлtыми

финансами МР
<Сухиничский

район> на 2019 -

2025 годы

отдел
финансов
администрац

мр
<Сlхиничски
й район)

Бюджет
мр
<Сухинич
ский

район)

7062.0 7487.0 7q]ý о 1025,з 8062,4 8062.4 8062.,t 5збs6.5

ц
lril

-@

2022